
平 成 2 4 年 5 月 1 日 

  P T A 会 員 様 

京都市立洛陽工業高等学校 

   PTA 会長 石 﨑 正 徳 

学校長  恩 田   徹 

ＰＴＡ６月総会及び 

3 年生進路説明会，2 年生研修旅行説明会 

1 年生コース分け説明会のご案内 

  

新緑の候、会員の皆様方におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上

げます。日ごろはＰＴＡの諸活動に何かとお力添えを賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、下記日程で「ＰＴＡ６月総会」及び総会終了後引き続き各学年にわかれて「進路説

明会（３年）」・「研修旅行説明会（2 年）」「コース分け説明会（1 年）」を開催いたします。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 なお、ＰＴＡ６月総会の出欠につきましては、お手数ですが下記の出欠連絡を 5 月 30 日

（水）までに、学級担任までお届けください。（ご欠席の場合委任状欄にご捺印の上提出して

いただければ幸いです。） 

                                   記 

 

    日  時   ６月 2 日（土） 午後２時 から 

    場  所   京都市立洛陽工業高等学校   講堂（本館中央 ３階） 

  議  題  １．平成 23 年度 事業報告・決算報告(案)、監査報告 

        ２．平成 24 年度 事業計画・予算(案) 

その他 

終了後 進路説明会   （3 年生保護者対象）  約 50 分（会場は当日お知らせします） 

        研修旅行説明会 （２年生保護者対象）  約 50 分（会場は当日お知らせします） 

        コース分け説明会（1 年生保護者対象）   約 50 分（会場は当日お知らせします） 

 

き    り    と   り    せ    ん 

ＰＴＡ総会 出欠連絡 （○印をお願いいたします） 

    

京都市立洛陽工業高等学校         年  組  番 生徒氏名          

PTA 会長 石 﨑 正 徳 宛 
                  保護者氏名           

     6 月 2 日（土）のＰＴＡ６月総会に  出席 ・ 欠席 します。 

★ ご欠席の場合 下記の委任状欄に署名捺印の上、提出いただければ幸いです。 

 

委任状 総会の議決事項については、すべて議長に 一任します。 

        平成 24 年   月   日 

                                                  

                     保護者氏名：          印 
                

                      

                    


